ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a
Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo nº 01/2016, conforme segue:

MOTORISTA

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

12 CRISTIANO FELISBINO 3,30  3,85  7,15    7,15  APROVADO(A) 1º 08/12/1987

5 JULIO CESAR DE MELLO 2,40  3,85  6,25    6,25  APROVADO(A) 2º 30/03/1995

48 JEZIEL FERNANDES 2,10  3,85  5,95    5,95  APROVADO(A) 3º 24/03/1989

61 EURICO DA CRUZ LIMA 2,10  3,30  5,40    5,40  APROVADO(A) 4º 15/05/1986

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

25 TIAGO JOSE BECHER 3,60  4,40  8,00  6,20  7,64  APROVADO(A) 1º 02/12/1991

32 VENERANDA FAQUIM PILON 2,40  2,75  5,15  8,50  5,82  APROVADO(A) 2º 13/12/1972

36 SOLANGE VAZ PIT 1,80  3,30  5,10  7,50  5,58  APROVADO(A) 3º 21/06/1978

39 MARYANE MELLO MARIOT 2,10  3,30  5,40  5,00  5,32  APROVADO(A) 4º 16/09/1989

21 DANIEL MELLO 1,80  0,55  2,35  6,50  3,18  APROVADO(A) 5º 16/11/1981

          PROFESSOR PEDAGOGO - HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

8 CAROLINA MELLO DE ANDRADE 2,70  4,40  7,10  8,50  7,38  APROVADO(A) 1º 03/03/1987

26 GRAZIELLA FURLAN PEREIRA 3,00  3,85  6,85  8,50  7,18  APROVADO(A) 2º 13/09/1987

9 MARIANE CORREA DOS SANTOS LUCAS 3,00  3,85  6,85  7,50  6,98  APROVADO(A) 3º 30/05/1989

11 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 2,40  4,40  6,80  7,50  6,94  APROVADO(A) 4º 15/10/1978

2 FRANCIELE REOLON DE MORAES 2,10  4,40  6,50  8,50  6,90  APROVADO(A) 5º 29/12/1981

16 LORAIDES ALLINE MACIEL 3,00  3,30  6,30  7,50  6,54  APROVADO(A) 6º 21/03/1990

20 ILZA SALETI DE PAULA 3,30  2,75  6,05  8,50  6,54  APROVADO(A) 7º 17/09/1962

4 ANDREIA RIBEIRO ROSSI 2,10  3,85  5,95  8,50  6,46  APROVADO(A) 8º 22/02/1975

19 IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO 2,40  3,30  5,70  8,50  6,26  APROVADO(A) 9º 02/12/1971

28 VERONICA APARECIDA DA SILVA STUPP 2,10  3,85  5,95  7,40  6,24  APROVADO(A) 10º 21/08/1973

14 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA 1,50  4,40  5,90  7,50  6,22  APROVADO(A) 11º 26/10/1983

37 ANDREIA RINALDI 1,80  3,85  5,65  7,50  6,02  APROVADO(A) 12º 13/04/1986

22 ELISANGELA DE LORENZI MACHRY 1,50  3,85  5,35  8,50  5,98  APROVADO(A) 13º 30/08/1982

60 MARLEI RICHTER BOGO 1,50  2,75  4,25  8,50  5,10  APROVADO(A) 14º 18/03/1976

30 IVANILDE APARECIDA RICHTER 2,10  1,65  3,75  8,50  4,70  APROVADO(A) 15º 24/06/1965

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

l

          PROFESSOR PEDAGOGO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

24 ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER 1,80  4,95  6,75  3,30  6,06  APROVADO(A) 1º 31/03/1986

45 ANNA BEATRIZ CAETANO 2,70  3,85  6,55  2,75  5,79  APROVADO(A) 2º 13/06/1996

52 ANNY KELLY DOS REIS DE SOUZA 1,50  3,85  5,35  3,00  4,88  APROVADO(A) 3º 19/04/1985

15 SABRINA ROSSI 1,80  2,20  4,00  4,25  4,05  APROVADO(A) 4º 02/12/1995

          SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

49 PATRICIA MACIEL DE CARVALHO MELLO 2,70  4,40  7,10    7,10  APROVADO(A) 1º 18/03/1987

38 BEATRIS DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO MACIEL  2,40  3,30  5,70    5,70  APROVADO(A) 2º 10/08/1985

62 FERNANDA ALVES DE CARVALHO  1,20  4,40  5,60    5,60  APROVADO(A) 3º 20/10/1994

18 ROSELI PRATES DE OLIVERA MELLO 2,10  3,30  5,40    5,40  APROVADO(A) 4º 01/04/1976

43 ELIZANGELA MACIEL GARCIA  3,00  2,20  5,20    5,20  APROVADO(A) 5º 02/09/1994

54 MARIA ANTÔNIA DE OLIVEIRA 1,80  3,30  5,10    5,10  APROVADO(A) 6º 05/12/1992

13 MARIA ELIZA RIBEIRO VACARIO 2,10  2,75  4,85    4,85  APROVADO(A) 7º 01/12/1964

44 VERA LUCIA WISCHRAL 3,00  1,65  4,65    4,65  APROVADO(A) 8º 05/11/1986

56 CLESIA PLLON RIBEIRO 2,10  2,20  4,30    4,30  APROVADO(A) 9º 19/02/1967

27 SIRLEY DE OLIVEIRA 1,50  2,75  4,25    4,25  APROVADO(A) 10º 05/09/1968

51 ROSMERI RODRIGUES PIMENTEL 1,50  2,20  3,70    3,70  APROVADO(A) 11º 23/08/1987

46 ALICE BANDEIRA DOS SANTOS 2,40  1,10  3,50    3,50  APROVADO(A) 12º 10/03/1996

55 VERA LUCIA ESPINDOLA 1,80  1,65  3,45    3,45  APROVADO(A) 13º 12/01/1983

29 NERSI TEREZINHA DA SILVA 1,20  2,20  3,40    3,40  APROVADO(A) 14º 27/10/1975

35 JULIANA ZAGER MACIEL 1,20  1,65  2,85    2,85  APROVADO(A) 15º 19/08/1990

50 SIMONE ALVES PEPES RICHTER 1,50  1,10  2,60    2,60  APROVADO(A) 16º 09/06/1984

Prefeitura Municipal de Frei Rogério, 15 de fevereiro de 2016.

OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal de Frei Rogério